
                                                                                         
 

 
“Bir Arada” Sergisi 9 Mayıs’ta Açılıyor! 

 
İkincisi düzenlenen “Bir Arada” sergi dizisinde bu kez 90’lardan bu yana üreten ve aynı 
kuşaktan İstanbullu iki sanatçı Fulya Çetin Gündüz Rüyaları, İlhan Sayın Geyikli Gece 

isimli sergileriyle yer alacak.  
“Bir Arada” 9 Mayıs 2025 – 4 Ocak 2026 tarihleri arasında Yapı Kredi Galeri’de 

ziyaret edilebilir.  
 
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık bünyesinde gerçekleşecek, sergileme yöntemi Yapı Kredi 
Galeri’nin mimarisinden yola çıkılarak geliştirilen “Bir Arada” sergi dizisinde, kişisel ve ikili 
sergileme yolları kesişiyor. İki kat, iki ayrı kişisel sergiyle sanatçıların bireysel üretimlerine 

odaklanırken, eserlerinin bir arada sergilendiği orta alandaki ‘beyaz küp’, iki sanatçının 
arasındaki kavramsal ilişkiyi vurgulayan ortak bir zemin kuruyor. Sanatsal yaklaşımları 

benzerlik taşıyan sanatçıların çalışmalarına birlikte bakma alanı açan “Bir Arada” bu defa 
insanın doğa, kent ve insanla kurduğu karmaşık ilişki ağları üzerine düşünüyor. İlhan Sayın, 
adını Turgut Uyar’ın “Geyikli Gece” şiirinden alan sergisinde doğanın direnişine, zamanın 

geçiciliğine ve mimariye yoğunlaşırken Fulya Çetin kadın ve doğanın varoluş 
mücadelesindeki ortaklığını vurguluyor. 

 
Kent ve doğa manzaraları, hayvan ve insan portreleri, soyutlamalarla karşımıza çıkan Fulya 

Çetin ve İlhan Sayın, izleyicinin hayal gücüne alan açan açık uçlu çalışmalar üretiyorlar. 
Ortak noktaları arasında en belirgin olanı her ikisinin de insanın doğa üzerindeki tahakkümü 
üzerine düşündüren incelikli eserler üretmeleri. Resim temelli ancak resimle sınırlı kalmayan 

bu çalışmalarında, izleyiciyi bitki ve hayvanların da özne konumunda olduğu büyülü bir 
dünyaya çağırıyorlar. Toplumsal cinsiyet eşitsizliği, çevresel adaletsizlikler ve sömürü 

biçimleri gibi konuları süzgeçlerinden geçirerek nazik, sade ve kendine özgü bir sanatsal dile 
çeviriyorlar. 

 
Kurdukları bağın, birlikte büyümenin ve sanat alanında üretiyor olmanın beslediği dostlukları 

yıllar boyunca bir direniş biçimine dönüşen iki sanatçının üretimlerinde başka bir ortaklık 
daha beliriyor: Portre resmi. Aysel Gürel, Björk, Bergen ve müzisyen arkadaşı Kani gibi 
sahnede yetenekleriyle parlayan ışıltılı ve şahsına münhasır karakterleri resmeder Sayın. 

Aysel Gürel’in kocaman renkli gözlüğü, Kani’nin kulağına taktığı çiçek, Björk’ün kabarık 
saçı ve Bergen’in göz makyajı… İlhan Sayın bu güçlü karakterleri üstüne basa basa değil, 
varla yok arası resmetmeyi seçer. Onları net çizgilerle tanımlamaya kalkmaz. Gururlu ve 
kararlı bakışlarını ön plana çıkaran renkli ve uçucu bir dille resmeder. İlhan Sayın sanatı 

dendiğinde akla ilk manzara ve kent resimleri gelse de, ‘99 (1999) ve Kırık Portre (2024) gibi 
alışılmadık resimleriyle, sanat pratiğinin başından günümüze kadar bu alanda da üretmeye 
devam eder. Fulya Çetin’in pratiğinde ise portre daha baskın bir yerdedir. 90’lardaki erken 

dönem resimlerinde oğluna ve otoportrelere yer verirken, 2000’lerden itibaren yakın çevresine 
yönelir: Rastlaşmalarla görüp etkilendiği yüzler, arkadaşları, sevgililer, seçilmiş aileyi temsil 

eden insanlardır bunlar.  
 

Küratörlüğünü Yapı Kredi Galeri Direktörü Didem Yazıcı’nın gerçekleştirdiği “Bir Arada: 
Fulya Çetin, Gündüz Rüyaları, İlhan Sayın: Geyikli Gece” sergisi, 9 Mayıs 2025 – 4 Ocak 



2026 tarihleri arasında Yapı Kredi Kültür Sanat Galeri’de görülebilir.” Serginin asistan 
küratörlüğünü Zehra Begüm Kışla üstleniyor. 

 
Sergiye Yapı Kredi Yayınları tarafından yayınlanan aynı isimde Türkçe-İngilizce bir katalog 
eşlik ediyor. Zehra Begüm Kışla’nın yayına hazırladığı katalogda küratör metni, sanatçılarla 

söyleşi ve bağımsız küratör Eda Yiğit’in ve sanat tarihçisi Elif Dastarlı’nın yazıları yer alıyor.  
 
Fulya Çetin Üzerine  
1990’lı yıllardan bu yana sanatsal dilini sürekli yenileyerek ilerleyen Fulya Çetin, kendini 
biçim ve içerik anlamında tek bir yerde konumlandırmaz. Sanatsal yolculuğunu, yarattığı 
özgürlük alanında sürdüren sanatçı, izleyiciyi kendi dünyasına çağıran imgeler oluşturmaya 
odaklanır. Eserlerinde, vicdan ve adalet arayışını temel alan bir bakış açısıyla, tahakkümün 
türlü biçimlerine ve toplumsal belleğe ait çağrışımlara yer verir. Yapraklar, dallar, saçlar ve 
buketler arasında akışkan ve dişil bir evren yaratır. Bitkilerin dilini, bitkilerle iletişimi onların 
dünyasına yaklaşarak anlamaya çalışır. İnsanın doğayla kurduğu ilişkiden beslenir, 
ekofeminizm alanında işler üretir. Fulya Çetin’in Yapı Kredi Galeri’deki geniş kapsamlı 
sergisi Gündüz Düşleri, sanatçının erken ve son dönem çalışmalarına bir arada bakma imkânı 
sunuyor. Yapraklar, dallar, saçlar ve buketler arasında yarattığı uçuşkan ve dişil bir evrende 
kimi zaman kadınların kimi zamansa bitkilerin dilinden konuşuyor. 
 
İlhan Sayın Üzerine 
Hafızaya, zamanın geçiciliğine ve toplumsal meselelere önem veren İlhan Sayın’ın resminde 
desen mühim bir rol oynar. Çizgilere, detaylara, doluluk ve boşluk ilişkisine özen göstererek, 
incelikle seçtiği konuları süzgecinden geçirip resmeder. İyi bir gözlemcidir, içsel ve dışsal 
dünyaya dikkatle bakar. Toplayıcıdır, sahaflarda ve ikinci el pazarlarında vakit geçirmeyi 
sever. Bu alışkanlıkları ve özellikleri resimsel ifadesine yansır. Hızlı üretip çok sergi yapmak 
yerine doğru olduğunu hissettiği anlarda az ve öz sergiler yapmayı tercih eder. Alışılmadık 
kent görünümleri, gece manzaraları, arkeolojik alanlar, harabeler, seralar ve eski 
kartpostallardan taşıdığı kompozisyonları resmeder. Kentsel dönüşümün etkileri, tarihi 
mekânların ömrü ve etrafında gidip gelen yaşam ve zamanlar ekseninde gezinir. Hayvanları, 
insanları ve sokakları bazen tekinsizlik ve zıtlıklar içinde, bazense coğrafya ve zamanın 
belirsizleştiği imgelerle betimler. Film karelerini andıran bu kompozisyonlar yoğun his ve 
hikâye barındırırlar. İnsanın, zamanın ve iktidarın geçiciliğini hatırlatan resimleri, doğanın ve 
canlıların insan tahakkümü karşısındaki varoluş ve direnişini simgeler. 
 
Afiş tasarım: Amir Jamshidi 
 
Ayrıntılı bilgi için: https://sanat.ykykultur.com.tr/sergiler     
Yüksek çözünürlüklü görseller ve sorularınız için:  
Mine Bölen, YKKSY Basın İlişkileri Sorumlusu  
Mine.bolen@ykykultur.com.tr  
 
““Bir Arada: Fulya Çetin: Gündüz Rüyaları, İlhan Sayın: Geyikli Gece” sergisini ve 
etkinliklerini sosyal medyada takip etmek için: 
https://www.facebook.com/YapiKrediKulturSanat   
https://www.instagram.com/yapikredikultursanat/   
https://twitter.com/YapiKrediKultur   
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